
ZP.271.3.2.02.2012         Płośnica, dnia 13.03.2012r. 

Dotyczy postępowania pn.:  Budowa sali sportowej w miejscowości Niechłonin 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2010. Nr 113poz. 759 ze 
zm.), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „budowa sali sportowej w miejscowości Niechłonin” do realizacji 
zamówienia wybrał ofertę nr 5 złożona przez : 

Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMEX” Sp. z o.o  
09-300 Żuromin ul. Targowa 21 

Cena najkorzystniejszej oferty: 1 257 418,37 zł (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiemnaście 
37/100 złotych 
Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była cena 100%. Oferta 
otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły ponadto następujące oferty: 
Oferta nr 1 złożona przez Firmę: 
Zakład Obsługi Budownictwa i Inwestycji Sekulski Janusz, 09-200 Siepc ul. Sucharskiego 8/45 
Cena oferty: 1 270 185,05 zł (słownie jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy sto osiemdziesiąt pięć 05/100 złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 98,99 pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez Firmę: 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego  Budoprzem Sp. z o.o 10-012 Olsztyn ul. Orkana 5b 
Cena oferty: 1 949 262,08 (słownie: jeden milion dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa 08/100 
złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 64,51 pkt. 
Oferta nr 3złożona przez Firmę: 
MERX Sp.  z o.o 15-066 Białystok ul. Bukowskiego 1/40 
Cena oferty: 1 800 616,40 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy sześćset szesnaście 40/100 złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 69,83 pkt. 
Oferta nr 4 złożona przez Firmę: 
Zakład Produkcyjno –Usługowo-Handlowy „BUDOMONTAŻ” Z. Hasiak 13-200 Działdowo ul. Polna 5 
Cena oferty: 1 364 766,62  (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć 62/100 
złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 92,13 pkt. 
Oferta nr 6 złożona przez Firmę: 
Robert Mendalka P.P.H.U. ColorBET 13-200 Działdowo ul. Graniczna 24 
Cena oferty: 2 207 845,10  (słownie: dwa miliony dwieście siedem tysięcy osiemset czterdzieści pięć 10/100 złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 56,95 pkt. 
Oferta nr 7 złożona przez Firmę: 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „PRIMBUD” 13-200 Działdowo ul. Osiedleńcza 1 
Cena oferty: 1 400 437,80  (słownie: jeden milion czterysta tysięcy czterysta trzydzieści siedem 80/100 złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 89,79 pkt. 
Oferta nr 8 złożona przez Firmę: 
Przedsiębiorstwo Budowlane  MAX - BUD  Sp z o.o. 13-100 Nidzica ul, Kolejowa 27 
Cena oferty: 1 259 151,00(słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 99,86 pkt. 
Oferta nr 9 złożona przez Firmę: 
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane Zdzisław Wierzbowski 14-260 Lubawa, ul. Kopernika 65 
Cena oferty: 1 333 215,45(słownie: jeden milion trzysta trzydzieści trzy tysiące dwieście piętnaście 45/100 złotych) 
Oferta otrzymała za kryterium cena: 94,31 pkt. 
 
Zamawiający informuje również, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty i nie wykluczył żadnego 
Wykonawcy. 
 
Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą , Zamawiający przewiduje po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia  w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP, tj. w  dniu 19.03.2012r w Urzędzie Gminy w Płośnicy, ul. 
Dworcowa 52. Termin podpisania umowy ulega zawieszeniu w przypadku skorzystania przez Wykonawców ze środków ochrony 
prawnej przewidzianej ustawą PZP. 

Zatwierdził:  
 

Krzysztof Groblewski 
Wójt Gminy Płośnica 

 


